W *Drogach teologii*

¹ И. Киреевский, *Отрывки*, [w:] И.В. Киреевский, П.В. Киреевский, *Полное собрание сочинений*, т. 1, Калуга: Гриф 2006, s. 187.

² *Протокол совещания членов Братства во имя св. Софии 14/27 марта 1924 г. (Прага)*, w: Н.В. Струве (ред.), *Братство Святой Софии. Материалы и документы 1923–1939*, Москва: Русский путь, Париж: YMCA-Press 2000, s. 26.

rosyjskiej Fłorowski komentował przytoczony wyżej fragment Kirejewskiego w następujących słowach:

Kirejewski nawołuje nie do chronologicznego powrotu, lecz do wejścia w głębię Kościoła.